
 
     
Jag heter Thomas Wilhelm och är 52 år. Tillsammans med min fru Anette och mina två söner, Filip 
och Ludwig, bor jag i Hammarby Sjöstad. 
 
Efter min examen som stadsplanerare med fokus på tillgänglighet och användbarhet år 1997 har jag 
arbetat inom olika sektorer och branscher. Trots mångfalden har den röda tråden i mitt arbete alltid 
varit inriktad på tillgänglighet och användbarhet för personer med funktionsnedsättning. På det 
ideella planet har mitt engagemang alltid legat inom idrotten. 
 
Från och med 2015 har jag varit ledamot i Svenska Parasportförbundet och Svenska Paralympiska 
kommittén. Här har jag främst ägnat mig åt strategiskt arbete och anläggningsfrågor. Jag sitter med i 
RFs anläggningsråd sedan oktober 2023, men satt där även under 2019-2020.  
 
Mitt engagemang inom paraidrotten började redan på 90-talet när jag var skidlärare, golfinstruktör 
och bågskytteinstruktör för personer med funktionsnedsättning.  
 
Mellan 1994 och 1998 var jag en del av Svenska Golfförbundets Paragolfgrupp, där vi arbetade för att 
skapa goda förutsättningar för personer med funktionsnedsättningar att spela golf. 
 
Mellan 1999 och 2011 var jag förbundskapten i rullstolscurling, vilket gav mig möjligheten att resa 
med laget runt om i Europa, Nordamerika och Asien. Under den perioden byggde jag upp en 
omfattande kunskapsbank om tillgänglighet och idrottsanläggningar. Jag fick också uppdrag från IPC 
att säkerställa tillgängligheten på curlinghallarna under Paralympics i Turin 2006, Vancouver 2010 
och Sotji 2014. 
 
När det gäller mitt engagemang inom boule har jag spelat sedan jag var fyra år, men aktivt med 
Hammarby boule sedan 2018. Jag har även haft förmånen att tillbringa mycket tid i södra Frankrike 
sedan tidigt 70-tal, vilket väckte mitt intresse för boule. Under 2021 blev jag en del av Hammarby 
boules styrelse och tog över som ordförande 2022. Jag sitter också med i Stockholm Boule Arenas 
styrelse. Målet är att främja anläggande, byggande och förvaltning av boule i Stockholmsområdet. 
 
När man tittar på de frågor som jag har engagerat mig mest i, så framträder kommunikation, 
anläggningsfrågor och strategier som centrala områden. Jag tror och hoppas att min erfarenhet från 
olika idrotter och engagemang inom olika föreningar och förbund, oavsett storlek, kan bidra till 
Svenska Bouleförbundets framtida utveckling. 
 
Thomas Wilhelm 
Heliosgatan 56 
120 63 
+46 707623891 
thomas@wilhelmpartners.se 


